各 位

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

当社の連結子会社である

「バグース」

平成 29 年 10

店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（注）GLAMPING

   自然環境の中

[店舗名]

GLANSIT AKIHABARA

（グランジット

 ～コンフォート

[所在地]

東京都千代田区外神田４

[最寄り駅]

秋葉原駅（JR

     つくばエクスプレス

[オープン予定日

平成 29 年 10

[構造]

新築 鉄骨造

[想定客単価

通常平均

[営業時間]

24 時間受付

※宿泊のみならず

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

当社の連結子会社である

「バグース」）は、「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

10 月に“GLANSIT AKIHABARA

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

GLAMPING とは、グラマラス（豪華な）とキャンプを掛け合わせた造語であり、

然環境の中、快適な施設・設備で過ごすキャンプの意味を持つ

GLANSIT AKIHABARA～COMFORT CAPSULE HOTEL

グランジット アキハバラ

～コンフォート カプセル

東京都千代田区外神田４

JR 各線、東京メトロ日比谷線

つくばエクスプレス

オープン予定日]

10 月（予定）

鉄骨造 地上 10

想定客単価]

  980 円～/h

時間受付

宿泊のみならず短時間利用においても最適なプランをご用意

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

当社の連結子会社である株式会社

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

GLANSIT AKIHABARA

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

グラマラス（豪華な）とキャンプを掛け合わせた造語であり、

快適な施設・設備で過ごすキャンプの意味を持つ

COMFORT CAPSULE HOTEL

アキハバラ

カプセル ホテル～

東京都千代田区外神田４-４-６

各線、東京メトロ日比谷線

つくばエクスプレス線）

（予定）

10 階、地下１階

/h、3,500 円

短時間利用においても最適なプランをご用意

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

株式会社バグース（本社：東京都港区、

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

GLANSIT AKIHABARA～COMFORT CAPSULE HOTEL

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

グラマラス（豪華な）とキャンプを掛け合わせた造語であり、

快適な施設・設備で過ごすキャンプの意味を持つ

COMFORT CAPSULE HOTEL～

ホテル～）

各線、東京メトロ日比谷線、

）

階、地下１階（128 床）

円～/泊

短時間利用においても最適なプランをご用意

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

（本社：東京都港区、

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

COMFORT CAPSULE HOTEL

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

グラマラス（豪華な）とキャンプを掛け合わせた造語であり、

快適な施設・設備で過ごすキャンプの意味を持つ。

会 社

代表者名

問合せ先

電話番号

[コンセプト

  「

ランジット）」を掛け合わせた「

は、バグースの

タリティによって、様々な目的を持ったお客様の

点または

るワンランク上のカプセルホテル。

 ターミナル駅としても便利な秋葉原に

をオープンいたします。

[会社

 バグースは

特化し

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

事業等、

す。

 既存事業の洗練された空間演出と

ハウを生かし

たします。

[今後の見通し

 業績に与える影響は軽微であります

～

床）

短時間利用においても最適なプランをご用意

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入

（本社：東京都港区、代表取締役社長

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

COMFORT CAPSULE HOTEL～”を

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

グラマラス（豪華な）とキャンプを掛け合わせた造語であり、

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長

（コード番号：

問合せ先 取締役

電話番号 03

コンセプト]

GLAMPING（グランピング）」

ランジット）」を掛け合わせた「

バグースの強みである

タリティによって、様々な目的を持ったお客様の

点または中継地点として、ひと時の安らぎを追求す

るワンランク上のカプセルホテル。

ターミナル駅としても便利な秋葉原に

をオープンいたします。

会社概要]

バグースは創業当初

特化し、以降、既存事業であるビリヤード・ダーツ・

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

等、2017 年６

既存事業の洗練された空間演出と

ハウを生かし、「カプセルホテル」事業へ新規参入い

たします。

今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります

株式会社バグースにおけるカプセルホテル事業への新規参入に関するお知らせ

代表取締役社長

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

”を東京都千代田区外神田

株式会社ダイヤモンドダイニング

代表取締役社長

（コード番号：

取締役 管理統括

03-6858-6080

（グランピング）」

ランジット）」を掛け合わせた「

強みである高い

タリティによって、様々な目的を持ったお客様の

中継地点として、ひと時の安らぎを追求す

るワンランク上のカプセルホテル。

ターミナル駅としても便利な秋葉原に

をオープンいたします。

創業当初よりアミューズメント事業に

、以降、既存事業であるビリヤード・ダーツ・

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

６月現在 53

既存事業の洗練された空間演出と

「カプセルホテル」事業へ新規参入い

業績に与える影響は軽微であります

平成 29 年

に関するお知らせ

代表取締役社長：矢口

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店

東京都千代田区外神田

株式会社ダイヤモンドダイニング

代表取締役社長 松村

（コード番号：3073 東証第一

管理統括 樋口

6080（代表）

（グランピング）」（注）と「

ランジット）」を掛け合わせた「GLANSIT

高いクオリティと

タリティによって、様々な目的を持ったお客様の

中継地点として、ひと時の安らぎを追求す

るワンランク上のカプセルホテル。

ターミナル駅としても便利な秋葉原に

よりアミューズメント事業に

、以降、既存事業であるビリヤード・ダーツ・

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

53 店舗を運営しておりま

既存事業の洗練された空間演出と装置産業

「カプセルホテル」事業へ新規参入い

業績に与える影響は軽微であります。

年７月 19 日

に関するお知らせ

 健一、以下

「カプセルホテル」事業への新規参入をすることになりました。第１号店目として、

東京都千代田区外神田に新規出

                        以 上

株式会社ダイヤモンドダイニング

松村 厚久

東証第一部）

樋口 康弘

と「TRANSIT（ト

GLANSIT」ブランド

クオリティとホスピ

タリティによって、様々な目的を持ったお客様の拠

中継地点として、ひと時の安らぎを追求す

ターミナル駅としても便利な秋葉原に第１号店目

よりアミューズメント事業に

、以降、既存事業であるビリヤード・ダーツ・

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

店舗を運営しておりま

装置産業のノウ

「カプセルホテル」事業へ新規参入い

。

（ト

」ブランド

ホスピ

拠

中継地点として、ひと時の安らぎを追求す

１号店目

よりアミューズメント事業に

、以降、既存事業であるビリヤード・ダーツ・

カラオケ事業、複合カフェ（インターネットカフェ）

店舗を運営しておりま

ノウ

「カプセルホテル」事業へ新規参入い